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Ana Sayfa Türkiye Türk askerlerini yaktığı iddia edilen IŞİD'li caninin kimliği belirlendi... Kardeşleri tutuklandı
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Türk askerlerini yaktığı iddia edilen IŞİD'li
caninin kimliği belirlendi... Kardeşleri
tutuklandı
IŞİD'in 2 Türk askerini yaktığı iddia edilen görüntüler gündeme bomba gibi oturmuştu.
Yapılan incelemelerde infazcıların IŞİD'in içinde yer alan Türk vatandaşları olduğu
ortaya çıktı.

Bunlarla da ilgilenebilirsiniz

'Türk askerini yaktığı' iddia edilen IŞİD'li cani
hakkında şoke eden gerçek
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instela'da paylaş

Terör örgütü IŞİD, propaganda amaçlı olarak kaçırdığı Türk askeri Sefer Taş ve örgüt içerisine

sızmış istihbarat elemanı olduğu ileri sürülen Fethi Şahin’in görüntülerini yayınladı. Sosyal

medya üzerinden IŞİD'in propaganda amaçlı yayınladığı görüntülerde IŞİD'li bir kişi ise Türkçe

konuşmasında Türkiye’yi tehdit ediyor.

NOKTA OPERASYONLAR

Hürriyet'ten Fevzi Kızılkoyun'un haberine göre görüntülerin yayınlanmasından sonra istihbarat

birimleri, infazcı IŞİD'li teröristlerin kimliklerini belirlemek için çalışma başlattı. İstihbarat

birimleri görüntüleri kare kare inceledi. Rehin tutulan askerlerin kurtarılması ve akıbetlerinin
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belirlenmesi için Türk istihbarat birimleri hem Suriye hem de Musul bölgesinde nokta

operasyonlar yaptı. Çalışmalar aralıksız devam ederken, şu ana kadar bir sonuca ulaşılamadı.

KİMLİKLERİ BELİRLENDİ

Yapılan incelemede infazcıların IŞİD'in içinde yer alan Türk vatandaşları olduğu da belirlendi.

Askerleri kaçıran ve propaganda amaçlı videosunu yayınlayanların IŞİD'e 2015-2016 yılları

arasında katılan, biri Diyarbakırlı, biri Sakaryalı diğerinin memleketi gizli tutulan üç IŞİD'li

olduğu belirlendi. Bu teröristlerin isimleri ise Hasan A., Muhittin B. ve Talip A. olarak açıklandı.

Kimliği belirlenen 3 Türk vatandaşının Suriye ve Irak’ta IŞİD'in Türklerden oluşan ‘Yaşar Grubu’

içerisinde yer aldığı, IŞİD'in infazcı timi olarak bilindikleri öğrenildi.

KİLİS’TEN KAÇIRILMIŞTI

IŞİD'in Türk emiri ‘Ebubekir’ kod adlı İlhami Balı, 1 Eylül 2015’te beraberindeki teröristlerle Kilis

sınırında devriye görevi yapan askerlerle çatışmaya girmiş, bir asker şehit olmuş, er Sefer Taş

da kaçırılmıştı. Taş’ın IŞİD'in merkezi Rakka’ya götürüldüğü ileri sürülmüştü. Görüntülerdeki

Fethi Şahin’in ise 3 yıl önce askerliğini tamamladıktan sonra IŞİD'e katıldığı iddia edilmişti.

Şahin’in IŞİD içine sızmış istihbarat elemanı olduğu da iddialar arasında.

KARE KARE TOPOGRAFİK ARAŞTIRMA

IŞİD'in yayınladığı görüntüler kare kare incelendi, topografik araştırma yapıldı. İnceleme

sonucunda videonun Musul-Dicle arasında terör örgütü IŞİD'in kontrolündeki bir bölgede

çekilmiş olabileceği ağırlık kazandı.

TERÖRİSTİN KARDEŞLERİ ADANA'DA TUTUKLANDI

Öte yandan Adana Emniyet Müdürlüğü Terörle Mücadele Şube Müdürlüğü ekipleri propaganda

görüntülerini yayımlayan ve tehditler savuran Hasan Aydın'ın kardeşleri ile birlikte 5'i Suriye

uyruklu 31 kişiyi gözaltına aldı. Zanlılar yaklaşık 21 gün boyunca emniyette sorgulandı. 

Polis 21 gün boyunca Hasan Aydın'ın ağabey ve kardeşlerine özel sorgu yaptı. Ağabey ve

kardeşler ifadelerinde Hasan Aydın'ın IŞİD'e yıllar önce katılıp gittiğini, internette yayımlanan

propaganda görüntülerindeki kişinin de Hasan Aydın olduğunu, ancak kendilerinin örgüt ile bir

bağlantısı olmadığını söyledi. Ağabey ve kardeşlerin Hasan Aydın ile örgüte katıldığında bu

yana görüşmediklerini ifade ettiği öğrenildi. Zanlılar sorgularının ardından "terör örgüt DEAŞ'a

üye olmak" suçlamasıyla adliyeye sevk edildi. 20 yaşındaki Recep Aydın adliyeye sevk

edilirken "Kardeşim yüzünden alındım benim bir suçum yok. Ben kardeşim nedeniyle alındım"

dedi. 

Adliyeye sevk edilen 31 IŞİD üyesinden 8'i tutuklanırken, 3'üne ev hapsi verildi. 15'i adli kontrol

şartıyla serbest bırakılırken, Suriye uyruklu 5 kişi il göç idaresine teslim edildi.

Tutuklananlar arasında Hasan Aydın'ın kardeşleri Recep ve Remzi Aydın da bulunuyor. Davut

Aydın ise adli kontrol şartıyla serbest bırakıldı.
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